Pricelist

Heren
Heren snit
Tondeuse snit

Trimmen & contouren

Knippen

Pony niet klant bijwerken
Pony klant bijwerken
Knippen dames kort
Knippen dames halflang

Knippen dames lang

Kleuren
balayage 60/90gr-75min
extra kleur (20gr)

balayage 150/180gram -
2u30min

Balayage bijwerken

balayage 60gram - 60min
balayage 60/90gram - 90min
balayage 90/120gram -1u45min
balayage 120/150gram - 2uur
Balayage techniek kort
Balayage techniek halflang
Balayage techniek lang

K18 behandeling kort

29,00
18,00

7,50

6,00
0,00
29,00
29,00

29,00

105,00

27,00

205,00
80,00
80,00

120,00

140,00

165,00

0,00
0,00
0,00

28,00

Brushing

Losdrogen
Brushing/styling kort
Brushing/styling halflang
Brushing/styling lang

Handdrogen

Extras

Verzorging

Extensions

Butterfly weft verlengen
normaal/dik haar

Keratine verdikken fijn/normaal
haar

extra rijtje

Genius wefts verlengen
normaal/dik haar

Genius wefts verlengen
fijn/normaal haar

Butterfly weft verlengen
fijn/normaal haar

Butterfly weft verdikken fijn haar
Bijwerken nanoring 1 stuk

Genius wefts verdikken
fijn/normaal haar

Keratine Verlengen normaal/dik
haar

Keratine verlengen fijn/normaal
haar

22,00
32,50
43,50
50,00

22,00

0,00

0,00

0,00

145,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2,00

0,00

0,00

0,00
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K18 behandeling halflang
K18 behandeling lang
Accent lokjes (5-15 lokjes) kort

Accent lokjes (5-15 lokjes)
halflang

Accent lokjes (5-15 lokjes) lang
Tonerservice kort
Tonerservice halflang
Tonerservice lang
Contouringservice kort
Contouringservice halflang
Contouringservice lang
Uitgroeikleuring kort
Uitgroeikleuring halflang
Uitgroeikleuring lang
Kleuring volledig kort
Kleuring volledig halflang

Kleuring volledig lang

Toner

toner 90gr
toner 40gr
toner 60gr

Toner

Hair&Scalp Therapy
Hair & Scalp therapy kort
Hair & Scalp therapy halflang

Hair & Scalp therapy lang

28,00
28,00

23,00

23,00
23,00

0,00

0,00

0,00
40,00
40,00
40,00
44,00
44,00
44,00
80,00
80,00

80,00

61,00
45,00
55,00

0,00

75,00
85,00

95,00

keratine extensions uithalen
Butterfly weft move up 1 rij
Butterfly weft move up 2 rijen
Butterfly weft move up 3 rijen
Butterfly weft move up 4 rijen
Advies gesprek

move up 1 rij (invisible weft)
move up 2 rijen (invisible weft)
move up 3 rijen (invisible weft)
Move-up 1 rij (LA weave)
Move-up 2 rijen (LA weave)
Move-up 3 rijen (LA weave)

1 Band verwijderen

Kindersnit
Kindersnit + wassen en drogen
Meisjes tot 10 jaar

Jongens tot 10 jaar

Botox & Keratine
keratinebehandeling lang
botox 150ML

botox 200ML

botox 250ML

botox extra 50ml
keratinebehandeling halflang
keratinebehandeling kort
Botox behandeling dik haar
Botox behandeling fijn haar

Botox behandeling normaal haar

30,00
45,00
65,00
95,00
115,00
0,00
70,00
90,00
110,00
60,00
80,00
100,00

10,00

6,00
26,00

26,00

240,00
185,00
220,00
255,00
40,00
205,00
170,00
0,00
0,00
0,00
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